平成26年３月28日

各 位

                          会 社 名  株式会社 ルネサスイーストン
                          代 表 者  取締役社長 石 井  仁
                               （東証二部・コード ９９９５）
                          問合せ先  常務取締役 上 野 武 史
                                TEL 03-6275-0600

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、平成26年３月28日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の目的

  当社は株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式を中長期的に保有していただく

事を目的に、株主優待制度を導入しております。今般、従来より一定の株式数を長期間保有していた

だいている株主様へのご支援に感謝するとともに、より長期的に当社株式を保有していただける株主

様の増加を図ることを目的として、株主優待制度を拡充することといたしました。

２．拡充の内容

 変更前 変更後

対象となる株主様 毎年 3月 31日現在の当社株主名簿に記
載または記録された、1 単元(100 株)
以上保有された株主様と致します。

同左

優待の内容 1 単元(100 株)以上保有の株主様に対
し、1,000 円相当のクオカードを贈呈
いたします。

・1 単元(100 株)以上 10 単元(1,000
株)未満の株主様に対し、1,000 円相
当のクオカードを贈呈いたします。
・10 単元(1,000 株)以上の株主様で
かつ、保有期間が 3 年未満の場合、
2,000 円相当のクオカードを贈呈い
たします。
・10 単元(1,000 株)以上の株主様で
かつ、保有期間が 3 年以上継続保有
の場合、3,000円相当のクオカードを
贈呈いたします。（※）

贈呈の時期 毎年 3月 31日を基準日として年 1回実
施いたします。
なお、クオカードについては 6 月下旬
の定時株主総会後の決議通知書に同封
し発送いたします。

同左

※３年以上継続保有とは、10 単元(1,000 株)以上保有し、7 回以上連続(３月 31 日及び９月 30 日時

点)して同一株主番号で記載または記録された株主様といたします。

３．新制度の適用開始時期

平成 26年 3月 31日(基準日)現在の株主名簿に記載または記録された、株主様より実施いたします。

なお、保有年数は平成 26年 3月 31日(基準日)を基点に過去 3年間を遡り実施致します。

注意：本年の保有年数の確認は以下の基準により行います。

     3年以上：平成 23年 3月 31日(基準日)の株主名簿に記載または記録されている株主様で、

平成 26 年 3 月 31 日(基準日)現在まで連続して同一の株主番号で記載または記録

されている株主様。

以上